
 

 

UCHWAŁA NR XXXI-36-2012 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 45/XVIII/2000 w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa Rędziny 

Wyrazów 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Rada Gminy 

Rędziny uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Sołectwa Rędziny Wyrazów zatwierdzonym uchwałą nr 45/XVIII/2000 Rady Gminy 

Rędziny, wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1 Rozdziału I dodaje się punkt 4 o treści:  

„W skład sołectwa wchodzą ulice:  

- Mstowska nr 2, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 24 A, 26, 28, 28 A, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 44, 46, 50, 

52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 82, 82A, 84, 86, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 

110, 112, 114, 116, 118, 120, 122, 124, 130, 132, 134, 136, 140, 142, 144, 146, 150, 150A, 158;  

- Wolności nr 119, 119 A, 123, 127, 128, 129, 129 A, 130, 131, 132, 133, 137, 141, 141 m 2, 143, 143 A, 

147, 148, 148 A, 149, 150, 153, 159, 159 A, 161, 164, 166, 166 A, 167, 170, 170 A, 171;  

- Kościuszki;  

- Wesoła nr 38, 39, 41;  

- Piaskowa;  

- Jaskrowska;  

- Łąkowa”. 

2. W treści Statutu wyrazy: „Zarząd Gminy” zastępuje się każdorazowo wyrazem: „Wójt Gminy”.  

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 sierpnia 2012 r.

Poz. 3301



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr inż. Roman Pakuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3301


		2012-08-08T12:51:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




